



Wrocław, 21.03.2019

Nr sprawy: USK/DZP/PN-71/2019

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców (2)

Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację usługi przeglądu okresowego aparatury medycznej w pakietach od 1 do 190 w okresie 36 miesięcy – kolejne powtórzenie zgodnie z art. 38 ust 1, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) i pkt IX. ppkt 1, 2 SIWZ informuje, że wpłynęły zapytania jednocześnie wyjaśniając, co następuje:

Zapytanie nr 1

Dotyczy umowy

Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisu w umowie: *usunięcie nieprawidłowości działania urządzenia,* – bowiem przetarg jest na przegląd, a nie na dostawę urządzenia.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Zapytanie nr 2

Dotyczy umowy

Prosimy o wykreślenie zapisu, gdyż przetarg dotyczy przeglądów:

Wykonawca zobowiązuje się przeprowadzić szkolenie pracowników Działu Logistyki wskazanych przez Zamawiającego w zakresie:

obsługi technicznej aparatów,

procedur kalibracyjnych, testowych, pomiarowych,

instrukcji obsługi, konserwacji, przeglądów technicznych, napraw i kontroli bezpieczeństwa elektrycznego aparatów objętych przedmiotem zamówienia.

Szkolenie musi być zakończone certyfikatem potwierdzającym posiadanie uprawnień do ww. czynności.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Zapytanie nr 3

Dotyczy umowy

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na: *3. Zamawiający jest uprawniony do zmniejszenia (zmiany) ilości sprzętu oraz planowanej daty przeglądu w stosunku do ustalonej w załączniku nr 1A umowy, po uprzednim poinformowaniu Wykonawcy, nie później niż 3 dni od wprowadzenia zmian. Z tego tytułu Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia wobec Zamawiającego.*

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Zapytanie nr 4

Dotyczy pakietu 40

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie jakiego rodzaju (modelu) lasera dotyczy ten pakiet.

Odpowiedź:

Dane dotyczące urządzenia znajdują się we wzorze umowy

Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną



W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty.

Pouczenie:

Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986)

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego
im. Jana Mikulicza – Radeckiego
we Wrocławiu


Magda Jellin

Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych

Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną
